
 
Formulář k návrhu na ukončení výstrahy 

 
 

Krok 1: Výstraha by měla být ukončena, pokud již neexistuje aktuální/konkrétní riziko škody, 
v jehož souvislosti byla zaslána. 

Další informace viz Pokyny k výstrahám na internetových stránkách IMI. 

Pominulo již aktuální/konkrétní riziko škody, v jehož souvislosti byla výstraha zaslána? 
 

 Ano  

 Pokračujte krokem 2 

 Ne  

 Návrh na ukončení výstrahy neposílejte. 

Krok 2: Uveďte prosím důvod nebo důvody, proč již dané riziko neexistuje. 

 
 Proti poskytovateli služeb již byla podniknuta opatření za účelem odstranění rizika. 

Vysvětlete prosím: [libovolný text]  

 Za účelem odstranění rizika již poskytovatel služeb sám podnikl dobrovolná opatření. 
Vysvětlete prosím: [libovolný text] 

 Za účelem odstranění rizika již proti poskytovateli služeb podnikl opatření jiný členský 
stát nebo státy. Vysvětlete prosím: [libovolný text]  

 Jiný důvod: [libovolný text] 

Dokumentace (možnost nahrát dokumenty a podat k nim vysvětlení [libovolný text]) 
 

 

 

Doplňkové informace, které chcete k případu dále uvést: [libovolný text] 

 

 

 

 
 
 

 

 1


